



SUSDEVALUES

EYLÜL 2023, Haber Bülteni N.3

SUSDEVALUES projesi

Sosyal değişimler ve küreselleşme nedeniyle değerlerin değiştiği bir çağda, iki yıllık bir Erasmus+ projesi olan SUSDEVALUES, değerlerin psikolojik doğasını ve cinsiyet, eğitim, din ve yaş gibi demografik özellikler arasındaki farklılıkları anlamayı amaçlamaktadır. Ortak değerler, sivil katılım ve kapsayıcılık konularına odaklanarak Erasmus+ öncelikleriyle uyum sağlamaktadır.

Misyonumuz, yetişkin eğitimcilerini, kişisel ve mesleki gelişim için farklı gruplar arasında ortak değerlere ilham vermeleri, bireylere ve ailelerine fayda sağlamaları için güçlendirmektir. Daha kapsayıcı bir Avrupa için değerleri keşfetme ve entegre etme yolculuğumuzda bize eşlik ediniz. SUSDEVALUES hakkındaki gelişmeler için bizi takip etmeye devam edebilirsiniz.

İkinci Ulusötesi Proje Toplantısı

İkinci ulusötesi proje toplantısı Bursa, Türkiye'de gerçekleştirilmiştir. Ev sahibi kuruluş olan Avrasya Yenilikçi Toplum Derneği, 12 ve 13 Eylül tarihlerinde proje ortaklarını şehrin üniversitesine yakın bir konumda bulunan ofislerinde nezaketle ağırlamıştır. Toplantının başlıca hedefleri, mevcut proje çıktılarını gözden geçirmek ve gelecek aşamalar için strateji belirlemek olmuştur.

Projenin adı

Değerlerin yeniden değerlendirilmesi yoluyla toplumun sürdürülebilir kalkınması

Proje numarası

KA220-ADU-49369AE5

Facebook Sayfası

@susdevalues.project

Websitesi

<https://susdevalues.com/>





Proje Ortakları

- Letonya: *Grobinas Pieauguso izglitibas centrs* www.grobinaspic.com/
- Avusturya: *VAEV Research and Development Agency* www.vaev.at
- Türkiye: *Avrasya Yenilikçi Toplum Derneği* www.eurasiavision.eu
- İspanya: *Indepcie* www.indepicie.com
- Kıbrıs: *Synthesis* www.synthesis-center.org
- İtalya: *Tatics* www.tatics.it

Toplantıya tüm ortaklar hem şahsen hem de sanal olarak katılmıştır. Toplantının tamamlanmasının ardından ortaklar, Yeşil Bursa'nın simgesel yapılarını keşfettikleri bir şehir turunun keyfini çıkarmışlardır.



Susdevalues E-öğrenme Platformu

Toplantı sırasında ortaklar e-öğrenme hakkında oldukça verimli bir tartışma gerçekleştirmişlerdir. E-öğrenme yöntemlerinin proje çerçevesine entegrasyonu, kullanılacak potansiyel platformlar ve ilgi çekici çevrimiçi eğitim kaynaklarının geliştirilmesi gibi çeşitli yönleri incelemiştir. E-öğrenmeye ilişkin fikir ve içgörülerin işbirliğine dayalı olarak paylaşılması, projenin bilgi yayma ve beceri geliştirme alanındaki genel etkinliğini artırmaya yönelik yenilikçi yaklaşımları teşvik ederek toplantının değerli bir bileşeni olmuştur.



Funded by
the European Union